
９：３０－９：４５

オープニング（15分）

１０：００～１０：４０ １０：００～１０：４０ １０：００～１０：４０ １０：００～１０：４０ １０：００～１０：４０

公正取引委員会 総務省 消費者庁 海上保安庁 法務省
（総合職・事務系） （総合職・事務系） （一般職・事務系） （総合職・技術系） （一般職・技術系）

事務系を志望している学生 事務系を志望している学生 事務系を志望している学生 情報系・数理系 情報系・建築系
物理系・化学系 その他

農科系

１０：４５～１０：５５

人事院からのお知らせ①

１０：５５～１１：１０

各府省担当者による配信直前PR(15分)

 ※各スタジオと遠隔中継

11:10～１１：５０ 11:10～１１：５０ 11:10～１１：５０ 11:10～１１：５０ 11:10～１１：５０

デジタル庁 国土交通省 カジノ管理委員会 原子力規制庁 気象庁
（総合職・事務系） （総合職・事務系） （一般職・事務系） （総合職・技術系） （一般職・技術系）

事務系を志望している学生 事務系を志望している学生 事務系を志望している学生 情報系・機械系・土木系 土木系・数理系
建築系・数理系 物理系・化学系
物理系・化学系 農科系・農工系
農科系・農工系 森林系
森林系・その他

１１：５５～１２：０５

人事院からのお知らせ②

１２：０５～１２：２０

各府省担当者による配信直前PR(15分)

 ※各スタジオと遠隔中継

１２：２０～１３：００ １２：２０～１３：００ １２：２０～１３：００ １２：２０～１３：００ １２：２０～１３：００

金融庁 個人情報保護委員会 農林水産省 警察庁 外務省
（総合職・事務系） （総合職・事務系） （一般職・事務系） （総合職・技術系） （一般職・技術系）

事務系を志望している学生 事務系を志望している学生 事務系を志望している学生 情報系・機械系・土木系 情報系・機械系・建築系
（心理系を含む） 建築系・数理系 物理系

物理系・化学系
農科系・農工系
森林系・その他

１３：０５～１３：１５

人事院からのお知らせ③

１３：１５～１３：３０

各府省担当者による配信直前PR(15分)

 ※各スタジオと遠隔中継

１３：３０～１４：１０ １３：３０～１４：１０ １３：３０～１４：１０ １３：３０～１４：１０ １３：３０～１４：１０

内閣府 財務省税関 警察庁 農林水産省 財務省本省
（総合職・事務系） （総合職・事務系） （一般職・事務系） （総合職・技術系） （一般職・技術系）

事務系を志望している学生 事務系を志望している学生 事務系を志望している学生 情報系・機械系・土木系 情報系・機械系・建築系
（心理系を含む） （心理系を含む） 建築系・数理系

物理系・化学系
農科系・農工系

１４：１５～１４：２５

人事院からのお知らせ④

１４：２５～１４：４０

各府省担当者による配信直前PR(15分)

 ※各スタジオと遠隔中継

１４：４０～１５：２０ １４：４０～１５：２０ １４：４０～１５：２０ １４：４０～１５：２０ １４：４０～１５：２０

厚生労働省 公正取引委員会 財務省本省 防衛装備庁 個人情報保護委員会
（総合職・事務系） （一般職・事務系） （一般職・事務系） （総合職・技術系） （一般職・技術系）

事務系を志望している学生 事務系を志望している学生 事務系を志望している学生 情報系・機械系・数理系 情報系
物理系・化学系

農工系

１５：２５～１５：３５

人事院からのお知らせ⑤

１５：３５～１５：５０

各府省担当者による配信直前PR(15分)

 ※各スタジオと遠隔中継

１５：５０～１６：３０ １５：５０～１６：３０ １５：５０～１６：３０ １５：５０～１６：３０ １５：５０～１６：３０

公安調査庁 防衛装備庁 経済産業省 財務省税関 金融庁
（総合職・事務系） （一般職・事務系） （一般職・事務系） （総合職・技術系） （総合職・技術系）

事務系を志望してる学生 事務系を志望している学生 事務系を志望している学生 情報系・機械系・土木系 情報系・機械系・土木系
（心理系を含む） （心理系を含む） 建築系・数理系 建築系・数理系

物理系・化学系 物理系・化学系
農科系・農工系 農科系・農工系
森林系・その他 森林系・その他

１６：３５～１６：４５

人事院からのお知らせ⑥

１６：４５～１７：００

各府省担当者による配信直前PR(15分)

 ※各スタジオと遠隔中継

１７：００～１７：４０ １７：００～１７：４０ １７：００～１７：４０ １７：００～１７：４０ １７：００～１７：４０

外務省 こども家庭庁 宮内庁 特許庁 経済産業省
（総合職・事務系） （一般職・事務系） （一般職・事務系） （総合職・技術系） （一般職・技術系）

事務系を志望している学生 事務系を志望している学生 事務系を志望している学生 心理系・情報系・機械系・土木系 情報系・機械系・土木系
建築系・数理系。物理系 建築系・数理系
化学系・農科系・農工系 物理系・化学系

森林系・その他 農科系・農工系
森林系・その他

１７：４５～１７：５５

人事院からのお知らせ⑦

１７：５５～１８：１０

各府省担当者による配信直前PR(15分)

 ※各スタジオと遠隔中継

１８：１０～１８：５０ １８：１０～１８：５０ １８：１０～１８：５０

人事院 文部科学省 公安調査庁
（一般職・事務系） （総合職・技術系） （総合職・技術系）

事務系を志望している学生 情報系・機械系・土木系 情報系・機械系・数理系
建築系・数理系 物理系・その他
物理系・化学系
農科系・農工系

森林系
エンディング　１８：５０－１８：５５
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15:20
休憩
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15:40

15:50

12:50

13:00
休憩

13:10

休憩

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

12:20

12:30

12:40

11:50
休憩

12:00

12:10

11:20

11:30

11:40

11:00

11:10

10:30

10:40
休憩

10:50

TIME
LANE01

総合職（事務系）
LANE02

総合職（事務系）/一般職（事務系）
LANE03

一般職（事務系）
LANE04

総合職（技術系）
LANE05

一般職（技術系）/総合職（技術系）
LANE06

インフォメーションチャンネル

10:10

10:20

9:20

9:30

9:40

9:50 ９：４５－１０：００
各府省担当者による配信直前PR(15分)

 ※各スタジオと遠隔中継
10:00


